

ApS KBUS 17 nr. 1794 under frivillig likvidation

Klostervej 17 B, 8960 Assentoft

CVR-nr. 26 23 30 70

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Jesper Bierregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS KBUS 17 nr. 1794 under frivillig likvidation Klostervej 17 B 8960 Assentoft
	CVR-nr.: 26 23 30 70
	Stiftet: 15. september 2001
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Likvidator	Jesper Bierregaard, Tronholmen 5, 1., 8960 Randers SØ, Likvidator
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	SØREN GREVE HOLDING ApS under frivillig likvidation

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.418 kr. mod 162.032 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -356.140 kr. mod -79.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af tab på salg af udlejningsejendommen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	5.418	162.032
1 Personaleomkostninger	-30.000	-181.800
Andre driftsomkostninger	-237.583	0
Driftsresultat	-262.165	-19.768
Andre finansielle indtægter	148	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.135	-81.466
Resultat før skat	-285.152	-101.234
Skat af årets resultat	-70.988	22.132
Årets resultat	-356.140	-79.102
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-356.140	-79.102
Disponeret i alt	-356.140	-79.102

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.345.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.345.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.345.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.254
Udsudte skatteaktiver	0	70.988
Andre tilgodehavender	15.960	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.484</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.960</u>	<u>92.726</u>
Likvide beholdninger	<u>1.551</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.511</u>	<u>92.726</u>
Aktiver i alt	<u>17.511</u>	<u>1.437.726</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-951.458	-595.318
Egenkapital i alt	-826.458	-470.318
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	324.916
Gæld til tilknyttede virksomheder	823.725	1.476.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	823.725	1.801.766
Gældsforpligtelser	0	55.000
Gæld til pengeinstitutter	0	12.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	244	19.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.244	106.278
Gældsforpligtelser i alt	843.969	1.908.044
Passiver i alt	17.511	1.437.726
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.000	181.800
	30.000	181.800
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	56.379
Andre finansielle omkostninger	23.135	25.087
	23.135	81.466
	30/6 2017	30/6 2016
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	1.604.142	1.604.142
Afgang i årets løb	-1.604.142	0
Kostpris 30. juni 2017	0	1.604.142
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-259.142	-259.142
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	259.142	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	0	-259.142
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	1.345.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-595.318	-516.216
Årets overførte overskud eller underskud	-356.140	-79.102
	-951.458	-595.318

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Greve Holding ApS under frivillig likvidation, CVR-nr. 21571695 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.